Архангельск (8182)63-90-72
Астана (7172)727-132
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48

По отдельному заказу за дополнительную плату поставляются включающие катушки и ограничители
перенапряжений.
Структура условного обозначения типоисполнения реле
РЭП 15-ХХ0-ХХХХХХ-
ХХХ3
Обозначение вида реле: реле электромагнитные промежуточные
РЭП 15-ХХ0-ХХХХХХ-
ХХХ3
Номер серии
РЭП 15-ХХ0-ХХХХХХ-
ХХХ3
Количество замыкающих, размыкающих и переключающих кон-
тактов:
220 - 2 замыкающих и 2 размыкающих;
310 - 3 замыкающих и 1 размыкающий;
400 - 4 замыкающих;
420 - 4 замыкающих и 2 размыкающих;
440 - 4 замыкающих и 4 размыкающих;
620 - 6 замыкающих и 2 размыкающих;
800 - 8 замыкающих
РЭП 15-ХХ0-ХХХХХХ-
ХХХ3
Условное обозначение рода тока в цепи вклю чающей катушки,
рода включающей катушки и вида возврата:
1 - реле переменного тока с катушкой напряжения,
одностабильное;
5 - реле постоянного тока с катушкой напряжения,
одностабильное
РЭП 15-ХХ0-ХХХХХХ-
ХХХ3
Условное обозначение по способу крепления:
1 - при помощи винтов;
5 - при помощи винтов или защелки
РЭП 15-ХХ0-ХХХХХХ-
ХХХ3
Условное обозначение вида и способа присое динения внешних
про-
водников:
1 - переднее, винтовы ми зажимами
РЭП 15-ХХ0-ХХХХХХ-
ХХХ3